

Ekmek bıçağıyla saldırdı!



Çorum'da sokakta peçete satan çocuklar kavga etti. Olaya polis ekipleri anında müdahale etti. Olay, Hürriyet Parkı'nda meydana geldi. Parkta peçete satan küçük yaşta çocuklar, önce sözlü tartışmaya başladı. Tartışmanın büyümesi üzerine yanında getirdiği ekmek bıçağını çıkararak çocuk, tartıştığı çocuğa doğru savurmaya başladı. Çevredeki vatandaşlar araya girerken olay yerine polis ekibi sevk edildi. 3'DE

SOSYAL KONUT PROJESİYLE Çorum'a 529 konut yapılacak



Toplu Konut İdaresi'nin başlattığı 67 şehirde 140 projeye yürütülecek 50 bin yeni sosyal konut projesinin illere göre dağılımı belli oldu. 2'DE

PDF Compressor Free Version

KESİN KARAR

DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ

GÜNLÜK, SİYASİ, TARAFSIZ GAZETE

14 MART 2019 PERŞEMBE

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

60 Kuruş



Gönüllere hoş bir sada... GRUP ÇAĞRI İLAHİ GRUBU

DÜĞÜN, NİŞAN VE ORGANİZASYONLARINIZ İÇİN
ÜÇDUTLAR MH. ALAYBEY SK. NO: 8/A ÇORUM
İRTİBAT TEL: 0530 884 87 05



Tüketici Hakları Günü kutlandı

Ticaret İl Müdürlüğü tarafından her yıl kutlanan 15 Mart Dünya Tüketici Hakları Günü, bu yıl ÇESOB ev sahipliğinde kutlandı. Kutlama programına Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım başta olmak üzere ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Daire Müdürleri, Esnaf Odası Başkanları, Tüketici Hakem Heyeti üyeleri ile Ticaret İl Müdürlüğü personelleri katıldı. Programda konuşan Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, müdürlük olarak tüketicileri sahip oldukları yasal haklar konusunda bilgilendirme, eğitim ve koruma alanındaki öncülük görevlerini bugün olduğu gibi bunda sonra da yerine getirmeye devam ettiklerini söyledi. 7'DE

FIYATLAR ZİRVEYE TIRMANIYOR



Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda bu hafta hem esnaf, hem vatandaş dert yandı. Havalarda ısınmasıyla meyvelerde yaşanan fiyat düşüşü vatandaşları memnun etmedi. Pazarda domatesin fiyatı 5 liraya çıkarken, salatalık 5, patlıcan 10, sivri biber 15 TL'den alıcı buldu. Yaz mevsiminin meyvelerinden çilek de Pazar tezgahlarında yerini aldı. Geçtiğimiz haftalarda pazarda yaptığımız görüşmelerde esnaf fiyatların mevsim normallerinde olduğunu dile getirirken, bugünlerde ise fiyatların pahalı olduğunu söylüyor. Esnaf da artık pazardaki sebze fiyatlarının artışını göz ardı edemiyor. 5'DE



Milli şairi canlandırdılar

Atatürk Anadolu Lisesi Tiyatro Çalışma Grubu, İstiklâl Marşı'nın kabulünün 98. Yılı ve Mehmet Akifî Anma Günü dolayısıyla okul tiyatro salonunda bir program düzenledi. Sunuculuğunu 11-C sınıfı öğrencilerinden Cemresu Güldür'ün yaptığı programda Atatürk Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nihat Örs Mehmet Akifî İstiklâl Marşı'nı yazdıran karakter özelliklerini ve şiirlerinde gençlere verdiği mesajları örneklerle anlattı. 6'DA

'Vatandaşın önceliği geçim'

CHP Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, vatandaşların önceliğinin 'mega projeler' değil, geçim olduğunu söyledi. Özgür Kılıç, Küçük Sanayi Sitesi'nde ki seçim çalışmalarına kaldığı yerden etti. Kılıç'a CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve bazı Belediye Meclis üyesi adaylarının da eşlik etti. CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Türkiye'nin ekonomik anlamda zor günlerden geçtiğini belirterek, "Bugünkü ekonomik kriz her geçen gün biraz daha derinleşiyor, esnaf ve vatandaşların canını yaktırmaya devam ediyor" diye konuştu. 4'DE



Ankesörlü telefon operasyonu zanlısı 3 şahsa adli kontrol

Samsun merkezli FETÖ soruşturması kapsamında örgütün mahrem sorumluları ile ankesörlü telefon üzerinden görüşmeleri tespit edilen askerî personele yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 3'DE

KÜTÜPHANEYE AFRİN ŞEHİDİNİN ADI VERİLDİ

Alaca'nın Büyükdona Köyünde okul kütüphanesi yeniden yapılarak, Afrin Şehidi Halil İbrahim Aygül'ün adı verildi. Bir Hayal Bir Mutluluk Projesi ekibi, Büyükdona köyüne Afrin şehidi için çıkarma yaptı. Proje ekibi, öğrencilerin daveti üzerine Büyükdona Köyü'nü tekrar ziyaret etti. Proje ekibi, Büyükdona Şehit Ercüment Köse köy okulu öğrencilerini yeniden sinema keyfi ile buluşturdu. Öğrenciler sinemanın tadını çıkarırken proje ekibi ise başka bir sürpriz için hazırlıklarını yaptılar ve Büyükdona Köy Okulu kütüphanesini yeniden yapılarak, kütüphaneye Afrin Şehidi Halil İbrahim Aygül'ün adını verdi. 3'DE



Yaralı 672 yaban hayvanı tedavi edilerek tabiata salındı

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından yaralı 672 yaban hayvanı tedavi edilerek tekrar tabiata salındı. Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğüne doğada zarar görmüş yaban hayvanlarının tedavi edilerek yeniden doğaya dönmeleri için çalışmalarına devam ediyor. 2'DE

21. YÜZYILIN VEBASI:
SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI -|-

NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni

YAZISI 2'DE

GAZETEMİZDE QR KOD UYGULAMASI VARDIR

Yukarıdaki gibi QR kod butun haberlerimizi akıllı telefonlardan QR kod uygulaması ile kodu taratarak haber videolarını izleyebilirsiniz.

www.kesinkarar.com

106.0
OSMANCIK FM
www.osmancikfm.net 0532 734 64 82

Ek ödeme tutarı 42 ile 315 lira arasında artacak

Emekliler, her ay maaşlarıyla birlikte yüzde 4-5 oranında ek ödeme alıyor. Bu oranın yüzde 9 yapılması gündemde. Düzenleme olursa, ek ödeme tutarları 42 ile 315 lira arasında artacak.

12,3 milyon emeklinin ocak ayında maaşı zamlandı. Artan maaşla birlikte, her ay ödenen net aylığın yüzde 4-5'i oranındaki ek ödemenin tutarı da yükseldi. Ayrıca yüzde 5 ek ödeme sınırı bin 106 liradan bin 224 lira 81 kuruşa çıktı.

EK ÖDEME ARTACAK

Yani ocaktan itibaren maaşı bin 224 lira 81 kuruşun altında olanlar yüzde 5, üstünde olanlar yüzde 4 ek ödeme almaya başladı. Ayrıca ek ödeme oranının yüzde 4-5'ten yüzde 8-9'a çıkarılması da gündemde. Türkiye Emekliler Derneği'nin talebi hayata geçerse, SSK ve Bağ-Kur emeklilerinin ek ödeme tutarlarında 42 ile 315 lira arasında artış yaşanacak.

MAAŞLARA DOPİNG

Halen en düşük emekli aylığı net bin 71 lira. Buna göre en düşük ek ödeme tutarı da (maaşın yüzde 5'i) 53 lira. Ek ödeme tutarında, oran yüzde 8'e çıkarsa 32 lira artışla 85, yüzde 9 olursa, 42 lira artışla 96 liraya yükselecek. Halen en yüksek aylık ise 5 bin 390 lira.

Buna göre de en yüksek ek ödeme tutarı (maaşın yüzde 4'ü) 215 lira. Ek ödeme tutarı, oran yüzde 8'e çıkarsa 215 lira artarak 431, yüzde 9 olursa 269 liralık artışla 485 liraya ulaşacak. (Haber Merkezi)

21. YÜZYILIN VEBASI: SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI -I-

Akıllı telefonların bu kadar yaygınlaşması ile birlikte artık hayatımızda sosyal medyanın vazgeçilmez bir yeri var. Sosyal medya kavramıyla ilk tanıştığımızda sadece bir iletişim aracıydı. Şimdi ise kendimizi ifade edebilmemizin en etkili yolu haline geldi. Bunun yanı sıra artık görünür olma isteği ile birlikte eskiden hepimiz için de olmayan başkalarının hayatlarını takip etme isteğini de kendimize tatmin edebilir hale geldik. Bir diğer husus ise başkaları tarafından takip edildiğini bilmek insanları başka bir tatmin eden durum haline geldi. Fakat bazı insanların günde en az 4 saat kadar bir aşırlık kullanımıyla birlikte sosyal medya artık bir bağımlılık haline geldi ve hayatımızda 'Sosyal Medya Bağımlılığı' diye bir terim var.

SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI İNSANLARI BİLGİSAYAR EKİRANINA KİLİTLER

SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI NEDİR?

Sosyal medya bağımlılığı diğer bağımlılıklar gibi bir bozukluk ya da hastalık olarak tanımlanamamaktadır. Ancak sosyal medya bağımlısı olmak demek; herhangi bir iş yaparken, bu iş yerindeki profesyonel hayatınız da dâhil, ya da arkadaşlarınızla sohbet ederken aklınızın sürekli sosyal medya hesabınızda

olması durumu. Aslında gerçek hayattan kopup hayatınızı sosyal medyadan aldığınız beğeni sayılarına göre devam ettirmek. Sosyal medya bağımlılığı zararlarından bir tanesi uykusuzluk. Bunu şu şekilde daha iyi anlatabilirim; diyelim ki bir arkadaşınızla güzel bir yemek yemeye gittiniz ve yaşadığınız anı bizzat doğru açıyı ve doğru zamanı yakalayıp fotoğraf çekip paylaştınız. Bunu yaptığınızda sosyal medya bağımlısı olmazsınız fakat paylaşımdan sonra dakikada bir kim beğendi diye kontrol ediyorsanız bu da yetmezmiş gibi arkadaşınızla kimlerin görüp de beğenmediğini ya da ilk beğenenleri dakikalarca konuşuyorsanız kabul etmelisiniz ki siz de bir sosyal medya bağımlısı adayısınız. Houston'da bir klinik psikoloğa göre sosyal medya bağımlılığı sigara bağımlılığından ya da alkol bağımlılığından daha tehlikeli bir noktaya gelmekteymiş. Çünkü sosyal medya bağımlılarının sayısı çok fazla olduğu için ve çoğu kullanıcı bağımlı olduklarının farkında bile olmadıkları için bunu düzeltme ihtiyacı dahi duymazlar.

SOSYAL MEDYA BAĞIMLILIĞI ZARARLARI

2012 yılında İngiltere'de Ulusal Kaygıyla Dayanışma ve Yardımlaşma Kurumunun yaptığı bir çalışmaya göre sosyal medya kullanıcılarının % 63'ü çok sık kullanımdan ötürü kötü bir şekilde etkileni-

yor. Sosyal medya bağımlılığı yüzünden yaşayabileceğiniz bazı zihinsel sağlık problemlerini daha ayrıntılı bir şekilde açıklamak istiyorum.

GÜVENSİZLİK

Güvensizlik sosyal medya kullanımından dolayı yaşanan en yaygın duygu durumudur. Çünkü sosyal medya organları aracılığı ile herkesin hayatında neler olup bittiği detaylı bir şekilde önümüze sunuluyor. Her ne kadar sosyal medyadaki fotoğrafların aslında gerçek hayattan uzak yapay bir sunum olduğu bilinse de bunlara maruz kalmak sizi kıskanç hale getirerek ruh sağlığınızı etkileyerek sizi saldırgan ve güvensiz hale getiriyor.

SİBER ZORBALIK

Sosyal medya ağlarını yediden yetmişe her yaş grubu kullanıyor ve de bu ağlarda anonim bir karakter oluşturmak çok rahat. Bunu bilen kötü niyetli insanlar ekranlarının arkasına saklanarak birçok insanın endişeli biri haline dönüşmesine sebep olabiliyor. Ayrıca siber zorbalık sadece gençlerle sınırlı değil, yetişkin insanlardan da siber zorbalık çıkabiliyor. Bol stresli bir yaşama mecbur kalıyor. Haftaya kaldığımız yerden devam edeceğiz. Huzurlu günler dilerim...



NERGİHAN CAYDI
Bilgisayar Öğretmeni

Sosyal konut projesiyle 529 konut yapılacak

Toplu Konut İdaresi'nin başlattığı 67 şehirde 140 projeye yürütülecek 50 bin yeni sosyal konut projesinin illere göre dağılımı belli oldu. TOKİ sosyal konut projesi içerisinde Çorum'a 4 Proje ile 529 sosyal konut yapacak. Sosyal konutlar için talep toplanmaya başlanırken, başvurular 19 Nisan'a kadar devam edecek.

50 bin yeni sosyal konut hamlesinde yer alacak konutlar 2+1 ve 3+1 şeklinde olacak. Başvurular, Halk Bankası ve Ziraat Bankası'nın yetkili şubelerine yapılabilecek. 2+1 konutların başvuru bedeli 500 lira, 3+1 konutların 1000 lira olacak. Başvurusu toplanacak konutların ihalesi yapıldıktan sonra satış fiyatları belirlenecek. Başvuru sahipleri arasında TOKİ tarafından ilan edilecek tarihte 'Hak Sahibi Belirleme' kurası çekilecek.

2+1 konutlar 75 ile 85 metrekare büyüklüğe sahip olacak. Konutların fiyatları 116 bin 400 liradan başlayacak. Bu konutlar için yüzde 12 peşinat istenecek. Buna göre en düşük peşinat miktarı da 13 bin 968 lira olacak. Taksitlerin 388 liradan başlayacağı konutların vadesi 240 aya kadar uzayacak.



3+1 konutların büyüklükleri ise 110 ile 128 metrekare olacak. 3+1 konutların fiyatları 170 bin 720 liradan başlayacak. Bukonutlar için yüzde 10 peşinat talep edilecek. Buna göre en düşük peşinat miktarı 17 bin 720 lira olacak. Taksitlerin 759 liradan başlayacağı 3+1 konutların vadesi ise 180 ay olarak belirlendi. (Mahmut Emin Söylemez)

YARALI 672 YABAN HAYVANI TEDAVİ EDİLEREK TABİATA SALINDI

Tarım ve Orman Bakanlığı Doğa Koruma ve Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğü ekipleri tarafından yaralı 672 yaban hayvanı tedavi edilerek tekrar tabiata salındı.

Milli Parklar 11. Bölge Müdürlüğüne doğada zarar görmüş yaban hayvanlarının tedavi edilerek yeniden doğaya dönmeleri için çalışmalar devam ediyor. Bölge Müdürlüğüne bağlı Çorum, Amasya, Ordu, Samsun ve Tokat illerindeki ekipler ya da vatandaşlar tarafından doğada zarar görmüş olarak bulunan yaban hayvanları, Bölge Müdürlüğü veteriner hekimleri, iş birliği yapılan üniversiteler ve belediyelerin geçici hayvan bakımevinde çalışan veteriner hekimler tarafından tedavi altına alınıyor.

Bölge Müdürlüğü birimlerine 2018 yılında 977 adet doğada zarar görmüş yaban hayvanı getirilmiş olup, bunlardan 672'si tedavi edilerek tekrar doğaya bırakıldı. 2018 yılında vatandaşlar tarafından en fazla martı ve güvercin getirildi veya bunlarla ilgili bildirimde bulunuldu. Doğada en fazla zarar görmüş olarak bulunan memeliler ise karacalar olarak dikkat çekti. 2018 yılı içerisinde 100 adet karaca ilgili birimler tarafından tedavi ettirilmiş olup, bunlardan 20 adedi doğaya geri salındı. Yırtıcı kuşlardan ise 90 adet şahinin tedavisi yapıldı ve 75'i tekrar doğal yaşam alanlarına bırakıldı.

YAVRU AYI TEDAVİ EDİLEREK BARINAĞA GÖNDERİLDİ

Tokat'ta önceki yıllarda annesi tarafından terk edildiği anlaşılan, yorgun ve bitkin halde bulunan yavru boz ayı da veteriner hekimler tarafından yapılan kontrollerin ardından Bursa Kocabey'de bulunan Ovakurusu Ayı Barınağına gönderilmişti.

Yetkililer, vatandaşların doğada hasta veya yaralı olarak gördükleri yaban hayvanlarına herhangi bir müdahalede bulunmadan Milli Parklar birimlerine haber vermelerini istedi. (İHA)



'Eğitimde sorunlar diyalogla çözülmeli'

Anadolu Eğitim Sendikası, Çorum Millî Eğitim Müdürlüğü görevine atanan Yahya Çoban'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Ziyarete Anadolu Eğitim Sendikası Genel Başkan Yardımcısı Nihat Örs, İl Başkanı Yüksel Say İl Yönetim Kurulu üyeleri Kenan Taşkın, Gazi Gevşek, Mesut Çetinoğlu ve Erdal Baloğlu katıldı.

Ziyarete konuşan Genel Başkan Yardımcısı Nihat Örs, sendikalar ile kurulacak diyalogun eğitimin meselelerinin çözmede önemli olduğunu adil, şeffaf, ulaşılabilir bir yönetim anlayışının buna daha da olumlu katkı yapacağını ve bu ko-

nuda Yahya Çoban'a güvendiklerini söyledi. İl Başkanı Yüksel Say da karşılaştıkları meselelerde çözüm odaklı, yapıcı bir yol izleyerek meseleleri dile getireceklerini belirtti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, yıllardır eğitimin her kademesinde görev yapmış biri olarak Çorum'a hizmet edeceklerini belirtti. Bu anlamda sendikalarla olan iletişimin eğitimin ileri gitmesi anlamında önemli olduğunu altını çizerek, ziyaretten dolayı duyduğu memnuniyeti ifade etti. Ziyaret eğitimin çeşitli konularında görüş alışverişini yapılarak sona erdi. (Haber Merkezi)



Felsefe Atölyesi'nde konu Kadınlar Günü

Çorum Belediyesi Aile Eğitim Merkezi ile Akkent Gençlik Merkezi tarafından ortaklaşa felsefe atölyesi çalışması gerçekleştirildi.

Çorum Belediyesi Velipaşa Kadın Kültür ve Sanat Merkezi'nde Aile Eğitim Merkezi idarecisi Zehra Betül Özseçer tarafından gerçekleştirilen Felsefe Atölyesi çalışmasında 8 Mart

Dünya Kadınlar Günü konusu ele alındı. Toplumdaki kadın algısı ve 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'nün anlam ve önemi üzerine interaktif toplantı yapıldı. Öte yandan kadının ailedeki rolü, kadının toplumdaki rolü ve kadının iş hayatındaki rolü de felsefe atölyesine katılanlar tarafından tartışıldı. (Haber Merkezi)

Örgünöz Devlet Düzeni

İÇERİK: Dünya nüfusunun %95 kişisi için Yapıcı yürekteki civanmert kişiler için. Gizli ve aşikâr kölelik zincirini kırmak için. Şahsiyetin hürriyetiyle yaşamak için. Seref çanını başlatmak için- bu Düzen!..

İnsanların yaratılışında haksızlıklara ve baskılara karşı diretmek olduğu kadar, bir üstün güce ve otoriteye uymak ihtiyacı da vardır. Ülkelerde millî hedef tutmamış, amaçsız yaşayan insanlar, çeşitli ayrıtlık, tutum ve davranışlarından dolayı bölünmeye yatkın olurlar.

Tabii olarak; toplumun tamlığına yetecek kabiliyetler, toplumun içinde mutlaka vardır. Örgünöz Seçim Sistemi'nde, seçenler de seçilenler kadar sorumlu tutulurlar.

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



RANT İÇİN DEĞİL HALK İÇİN BELEDİYE

PDF Compressor Free Version



ÇORUM İL BAŞKANLIĞI



Jandarma Üsteğmen
Tolga Çiftçi

Sungurlu İlçe Jandarma Komutanı tayin oldu

Sungurlu'nun başarılı İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Tolga Çiftçi'nin Elazığ'a tayini çıktı.

2017 yılı Ağustos ayından beri İlçe Jandarma Komutanlığı görevini yürüten Üsteğmen Tolga Çiftçi'nin, Elazığ İl Jandarma Komutanlığına tayini çıktı. Üsteğmen Çiftçi, ilçede yaptığı çalışmalar ve güler yüzlü tavırlarıyla vatandaşların sevgisini ve takdiri kazandı.

Üsteğmen Tolga Çiftçi, Sungurlu'yu çok sevdiğini ve ayrılacak olmasından dolayı duyduğu üzüntüyü ifade ederek, "Sungurlu görev yaptığım yerler içerisinde en güzelleri arasında, her zaman kalbimde olacak. Burayı çok sevdim. Güzel insanlarla karşılaştım, çok güzel ve kalıcı dostluklar kurdum. Hiçbir zaman unutmayacağım. Sungurlu her zaman hatıralarımda yer alacak. Şimdi yeni görev yerim olan Elazığ'a gidiyorum. Herkes hakkını helal etsin, benim varsa helal olsun. Herkese sevgi ve selamlarımı iletiyorum." diye konuştu.

1990 yılında Niğde'ye bağlı Çiflik ilçesinde dünyaya gelen Tolga Çiftçi, Bursa Işıklar Askeri Lisesini bitirdikten sonra 2012 yılında Ankara Kara Harp okulundan teğmen olarak mezun oldu. Ankara Beytepe Jandarma Eğitim Komutanlığında göreve başlayan Çiftçi, İzmir-Foça ve Çankırı'da görev yaptıktan sonra 2014 yılında Bingöl'ün Yayladere ilçesine atandı. Çiftçi, 2015 yılında Üsteğmen rütbesine yükseldi. (Haber Merkezi)

EKMEK BIÇAĞIYLA SALDIRDI

Çorum'da sokakta peçete satan çocuklar kavga etti. Olaya polis ekipleri anında müdahale etti. Olay, Hürriyet Parkı'nda meydana geldi. Parkta peçete satan küçük yaşta çocuklar, önce sözlü tartışmaya başladı. Tartışmanın büyümesi üzerine yanından getirdiği ekmeğin bıçaklarını çıkararak çocuk, tartıştığı çocuğa doğru savurmaya başladı. Çevredeki vatandaşlar araya girerken olay yerine polis ekibi sevk edildi. Olay yerine gelen polis ekiplerinin yaptığı incelemede bir adet ekmeğin bıçaklarına el konuldu. Olayla ilgili soruşturma sürüyor. (Çağrı UZUN)



Ankesörlü telefon operasyonu zanlısı 3 şahsa adli kontrol

Samsun merkezli FETÖ soruşturması kapsamında örgütün mahrem sorumluları ile ankesörlü telefon üzerinden görüşmeleri tespit edilen askeri personele yönelik düzenlenen eş zamanlı operasyonda gözaltına alınan 3 şüpheli adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Edinilen bilgiye göre, Samsun Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen Fethullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması (FETÖ/PDY) soruşturması kapsamında örgütün mahrem sorumluları ile ankesörlü telefon üzerinden görüşme yaptıkları tespit edilen askeri personellere yönelik 2 gün önce Samsun merkezli 6 il kapsayan operasyon düzenlenmişti. Samsun Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince Samsun, Erzurum, Gaziantep, Bolu, Tokat ve Çorum illerinde 10 ayrı adrese eş zamanlı operasyonda 9 şüpheli gözaltına alınmıştı.

Gözaltına alınarak Samsun Adliyesine sevk edilen emekli Astsubay Yunus T. ve Sahil Güvenlik Komutanlığında görevliken açığa alınan Mustafa T. ile kapatılan askeri okul öğrencisi Ahmet B.T adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 6 kişinin gözaltı süresi devam ediyor. (İHA)



İstiklal Marşı beğeni rekoru kırıyor

Öğrencilerin tek yürek olup okuduğu İstiklal Marşı paylaşımı, sosyal medyada beğeni rekoru kırıyor.

Çorum İskilip Yerliköy İlkokulu öğrencilerinin de bulunduğu 9 ilde 10 okulun tek yürek olup okuduğu İstiklal Marşı paylaşımı, sosyal medyada beğeni rekoru kırıyor.

9 ildeki 10 okulun öğretmenlerinin hazırladığı ve 15 gün süren "Tek bir yürekle İstiklal Marşı okuma projesi" kapsamında 10 okulun öğrencileri, ay yıldızlı kıyafetlerle İstiklal Marşı'nı okudu. Daha sonra sosyal medyada paylaşılan video büyük beğeni toplayarak, kullanıcılar tarafından da paylaşıldı. (Mahmut Emin Söylemez)

KÜTÜPHANEYE AFRİN ŞEHİDİNİN ADI VERİLDİ

Alaca'nın Büyükdona Köyünde okul kütüphanesi yeniden yapılarak, Afrin Şehidi Halil İbrahim Aygül'ün adı verildi.

Bir Hayal Bir Mutluluk Projesi ekibi, Büyükdona köyüne Afrin şehidi için çıkarma yaptı. Proje ekibi, öğrencilerin daveti üzerine Büyükdona Köyü'nü tekrar ziyaret etti. Proje ekibi, Büyükdona Şehit Ercüment Köse köy okulu öğrencilerini yeniden sinema keyfi ile buluşturdu. Öğrenciler sinemanın tadını çıkarırken proje ekibi ise başka bir sürpriz için hazırlıklarını yaptılar ve Büyükdona Köy Okulu kütüphanesini yeniden yapılarak, kütüphaneye Afrin Şehidi Halil İbrahim Aygül'ün adını verdi.

Proje ekibi konuyla ilgili şu açıklamayı yaptı: "Şehidimizin adı yaşasın, okuyan ve düşünen nesiller kendileri için can verenleri aklımdan çıkarmasın diyerek okulumuza ve ilçemize güzel bir kütüphane kazandırmayı istedik. Desteklerini bizden esirgemeyen Alaca İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne ve Fethi Çalık beye şehidimizin adını kütüphaneye vermemize müsaade eden değerli ailesine teşekkürlerimizi sunuyoruz." (Haber Merkezi)





Aşgın, kamyoncular garajını ziyaret etti

AK Parti Çorum Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, beraberinde İl Başkanı Yusuf Ahlatçı, Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve AK Parti heyeti ile birlikte Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odasına bağlı Kamyoncular Garajı'nda şoför esnafı ile bir araya geldi.



Çorum Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin ile birlikte nakliyeciler esnafını ziyaret eden AK Parti heyeti burada nakliyeciler ve şoför esnafının sorunlarını dinledi. AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet Sami Ceylan ve Belediye Başkan Adayı Halil İbrahim Aşgın, Kamyoncular Garajı'ndaki sorunları el ele kol kola vererek hep birlikte çözeceklerini belirttiler.

AK Parti Çorum Milletvekili Ahmet

Samir Ceylan ise; "Öncelikle Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanımız Tahsin Şahin'e teşekkür ediyorum. Hem nakliyeciler hem de şoför esnafımızla bizleri buluşturdular" dedi.

Kamyoncular Garajı'nın ardından AK Parti heyeti Şoförler ve Nakliyeciler Odası'na geçerek oda başkanı Tahsin Şahin ve yönetim kurulu üyelerini ziyaret ettiler. (Haber Merkezi)



'VATANDAŞIN ÖNCELİĞİ GEÇİM'

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Çorum Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, vatandaşların önceliğini "mega projeler" değil, geçim olduğunu söyledi.

Özgür Kılıç, Küçük Sanayi Sitesi'nde ki seçim çalışmalarına kaldığı yerden etti. Kılıç'a CHP Çorum Milletvekili Av. Tufan Köse, CHP İl Başkanı Hasan Eray Tüfekçi ve bazı Belediye Meclis üyesi adaylarının da eşlik etti.

CHP Belediye Başkan Adayı Özgür Kılıç, Türkiye'nin ekonomik anlamda zor günlerden geçtiğini belirterek, "Bugünkü ekonomik kriz her geçen gün biraz daha derinleşiyor, esnaf ve vatandaşların canını yakmaya devam ediyor" diye konuştu.

Esnafın kendisine genellikle işlerin düşüklüğünden ve ekonomideki kötü gidişattan bahsettiğini anlatan CHP Adayı Kılıç, "Belediye Başkanlığı kazanırsam, bir Belediye Başkanı olarak tüm esnaf kesimini koruyup kollamaya çalışacağım. Moralinizi yüksek tutun. Bu günler geçecek. Mart'ın sonu bahar olacak inşallah" dedi.

'ÇORUMLULARIN PARASINI ŞU AN İÇİN MEGA PROJELERE HARCAMAYACAĞIZ'

Şeffaf ve katılımcı belediyecilik anlayışıyla kenti yöneteceklerini kaydeden Kılıç, büyük bütçeli projeleri vatandaşın fikrini almadan hayata geçirmeyeceğini, Çorumluların parasını şuan için 'mega projelere' harcamayacağını belirtti. Kılıç, vatandaşların önceliğinin 'mega projeler' değil, geçim olduğunu da altını çizdi.

Özgür Kılıç, "Bizim birinci gayemiz insanın mutlu olmasıdır, öncelikle insanların karnı doyacak. Biz burada yerel seçim yapıyoruz, genel seçim değil. Vatandaşın dedi yolundaki asfalt, sokağının temizliği ve belediyenin sosyal destek programlarıdır. Herkes yaşadığı şehrin güzelleşmesini istiyor, herkes sağlıklı büyüyen bir kent istiyor. İyi bir kentleşme, ticaretten kent içi ulaşım; gençlerin eğitiminden kadınların güvenliğine kadar pek çok konuda huzur ve bereketin artması demek. Bizim de tek gayemiz bu olacak. Mega projeler değil" dedi. (Haber Merkezi)



'GÖNÜL BELEDİYECİLİĞİNİ ANLATMALIYIZ'



Toplum ve köy sağlığı çalışanlarına eğitim

İl Sağlık Müdürlüğü tarafından, toplum sağlığı ve köy sağlık çalışanlarına yönelik eğitim programı düzenlendi.

112 Başhekimliği Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen toplantıya, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Dr. Ahmet Barış, Toplum Sağlığı Merkezi

Başkanı Dr. Emin Rençber, köy sağlık çalışanları ve toplum sağlığı çalışanları katıldı. Eğitim öncesi Dr. Ahmet Barış, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü'ne dair bir konuşma yaptı. Daha sonra eğitimde sahaya çalışmalarına yönelik, izleme ve değerlendirilmede bulunuldu. (Haber Merkezi)

AK Parti Osmancık İlçe Teşkilatı tarafından danışma meclisi toplantısı gerçekleştirildi.

AK Parti ilçe teşkilatının haftalık yapmış olduğu danışma meclisi toplantısına, AK Parti Çorum Milletvekili Av. Oğuzhan Kaya, İl Başkanı Yusuf Ahlatçı ve yönetim kurulu üyeleri, ilçe başkanı Hakkı Güngör ve yönetim kurulu üyeleri, Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, kadın kolları ve gençlik kollarının yanı sıra çok sayıda partili katıldı.

Milletvekili Oğuzhan Kaya, ilçe yönetiminden çalışmalar ile ilgili bilgiler alarak partililerle istişarelerde bulundu. Seçime kısa bir süre kaldığını belirten Kaya, bu süre zarfında çok daha sıkı bir çalışma yaparak her vatandaşa ulaşım gönlüne dokunup, gönül belediyeciliğinin anlatılması gerektiğini belirtti.

İl Başkanı Yusuf Ahlatçı konuşmasında, AK Partinin kuruluşundan bugüne kısa notlar vererek, ülkenin üzerine oynanan oyunların hiçbirinin tutmadığını genel başkan ve Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın milletini arkasına alarak dik duruşu sayesinde ülkenin bugünlere geldiğini dile getirdi. Bu güne kadar çeşitli oyunlarla ülkeyi karıştırmak isteyenlerin ve hiç birinde başarılı olamayanların elinde sadece yak-

laşan yerel seçimlerin kaldığını belirterek, bu seçimde AK Partinin oyunun düşmesini bekleyenlere Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın arkasını dimdik duran bir milletle bir kez daha ders vereceğine inancının tam olduğunu söyledi.

İlçe Başkanı Hakkı Güngör il teşkilatına ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, çalışmalarında başarılar diledi.

Belediye Başkan Adayı Recep Çıplak, il başkan ve yönetim kurulu üyelerine seçim çalışmalarını kapsamında yapmış oldukları destek ziyaretlerinden dolayı teşekkür etti. Yaptıkları çalışmalar ve hayata geçirmeye hazırladıkları projeler ile ilgili bilgiler veren Recep Çıplak, il teşkilatına da başarılar diledi. (Haber Merkezi)



Dünyayı Hayvanlar İdare Ediyor

İÇERİK: Görünüşte herkes insan! Gerçekte ise, tip tip yaşıyorlar. Coğuntluk, Gölge Tip, Eşya Tip, Bitki Tip olarak yaşadıkları için, Hayvan Tiplere hizmet ediyorlar kölecesine. İnsan olarak yaşayanları coğaltmaya amaçladık ki: Hayvan Tipleri insanlar idare ederken yeni bir çağ açılınsın. Kafasında maddi çıkarından daha önemli bir şey tanıyıp kabul etmeyen, her değeri maddi çıkarına vastası zihniyetteki adamlara, hayvan tipleri diyoruz. Onlara göre harp ve felâket; ne kan, ne de ölümdür. Yalnız çıkar sağlayan bir olaydır. Gerçekten insanca yaşamın ölçüsü nedir? Hangi ölçüye göre yaşanacaktır ki, insanın doğruluğu her yerde kabul görsün... Güvensiz kalan kim olursa olsun, güvensizliği yüzünden her şeyini kaybediyor. Bu kadar açık bir ihtiyac, nasıl önemsenmiyor?

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97





PDF Compressor Free Version



DOMATESİN ATEŞİ ÇIKTI!

Hatırlanacağı üzere kentin en büyük ve en eski pazarı olan Çarşamba Pazarı, 2017 yılında yaşadığı sorunlar nedeniyle çokça kamuoyunun gündemine gelmişti. AHL Park Alışveriş Merkezi'nin yapım sürecinde 50 yıllık yerinden kaldırılan pazar, Çorum Müzesi yanında bulunan alana taşınmış, alışveriş merkezi inşaatının tamamlanmasının ardından pazar tekrar eski yerine kavuşmuştu. Yine pazar yakınında bulunan şehirlerarası otobüs terminali de bu süreçte Ankara yolunda yapılan yeni yerine taşınmıştı. Yaşanan bu etkenler nedeniyle de Çarşamba Pazarı zor günler geçiriyor. Pazar esnafının en gözde ve en eski pazarı, eski günlerini aratıyor.

Kesin Karar Gazetesi, siz değerli okurlarımıza adına Çarşamba Pazarı'nın nabzını tuttu. Geçtiğimiz Ocak ayında Antalya'da yaşanan hortum felaketinin etkileri hala sürüyor. Havalarda ısınması da pazardaki sebzelerin ateşini düşürmedi.

VATANDAŞ FİYATLARDAN MEMNUN DEĞİL

Çarşamba Pazarı'nda her ne kadar önceki haftalara göre sebze ve meyve fiyatları düşse de vatandaşlar memnun etmedi.

ESNAF PAHALI FİYATLARI KABULLENDİ

Geçtiğimiz haftalarda pazarda yaptığımız görüşmelerde esnaf fiyatların mevsim normallerinde olduğunu dile getirirken, bugünlerde ise fiyatların pahalı olduğunu söyledi. Haliyle esnaf da pazardaki özellikle sebze fiyatlarının artışını göz ardı edemiyor.

DOMATES 5 LIRAYA FIRLADI

Domates üretiminde yaşanan düşüş Çorum pazarına da yansdı. İki hafta 1,5 ila 2 liradan satılan domatesin fiyatı yükseldi. Domatesin fiyatını duyan vatandaşlar ya almaktan vazgeçiyor ya da alacağı domatesin gramajını düşürüyor.

"YAĞMUR ESTİ, RÜZGAR VURDU FİYATLAR ARTTI"

Esnaf domatesin artışını "mevsim normali" olarak değerlendiriyor. Pazarda domates satan Haydar Baylan, "Yağmur esti, rüzgar vurdu, mallarda üretimler azaldı, fiyatlar arttı. Biberin kilosu 20 lira oldu. Domatesin de girdisi pahalı, üretim azaldı. Fiyatların düşmesi zor. Havalarda ısınacak mal ucuzlayacak da o zaman ucuzlayacak. Millette alım gücü yok" dedi.

Çorum'un en büyük pazarlarından birisi olan Çarşamba Pazarı'nda bu hafta hem esnaf, hem vatandaş dert yandı. Havalarda ısınmasıyla meyvelerde yaşanan fiyat düşüşü vatandaşları memnun etmedi. Pazarda domatesin fiyatı 5 liraya çıkarken, salatalık 5, patlıcan 10, sivri biber 15 TL'den alıcı buldu. Yaz mevsiminin meyvelerinden çilek de Pazar tezgahlarında yerini aldı.



Pazar esnafından Adnan Tırış, üretimin olmayan yerde fiyatın düşmeyeceğini belirterek "Önce üretim olması lazım" dedi



Pazarda domates satan Haydar Baylan, "Yağmur esti, rüzgar vurdu, mallarda üretimler azaldı, fiyatlar arttı" dedi

ÇİLEK TEZGAHA İNDİ

Yaz mevsiminin vazgeçilmez meyveleri arasında yer alan çilek de Çarşamba pazarındaki yerini aldı. İki tezgahta denk geldiğimiz çileğin kilosu bugünlerde pahalı. Çilek, 15 ila 17 TL arasından dün alıcı buldu.

yanın yanına ise hiç yaklaşmıyor. Bu haftaki pazarda patatesin ve soğanın kilosu 5 liradan satıldı. Esnaf vatandaşın tepki göstermemesi için "4 kilosu 20 TL" şeklinde fiyat etiketlerini değiştirdi.

PATLİCAN VE SIVRI BİBER DE PAHALI

Ayrıca pazarda haftalardır fiyatı düşmeyen bir diğer sebze ürünü de patlıcan

PATATES VE SOĞANIN ATEŞİ DÜŞMÜYÖR

Çarşamba Pazarı'nda patates ve so-

ğanın yanına ise hiç yaklaşmıyor. Bu haftaki pazarda patatesin ve soğanın kilosu 5 liradan satıldı. Esnaf vatandaşın tepki göstermemesi için "4 kilosu 20 TL" şeklinde fiyat etiketlerini değiştirdi.

"BİZE DE PAHALI GELİYOR"

Bazı Pazar esnafı da fiyatların pahalılığından dert yandı. Özellikle tezgahında patlıcan ve sivri biber satan bir esnaf, "Bize de pahalı geliyor. Satamıyoruz. Vatandaş almayı bizim de elimizde kalıyor" şeklinde konuştu.

"ÜRETİM OLMAYAN YERDE FİYAT DÜŞMEZ"

Bir diğer pazar esnafı Adnan Tırış da "Pazarda iş yok. Milletin alım gücü yok. Fiyatlarda biraz artış var. Sorun var. Millet de çoğu almıyor zaten. Biber 14 TL, patlıcan 10 lira, salatalık 5 lira, kabak 3 lira, domates 5 lira. Yeşillik fiyatları ucuzlamaya başladı ama sebze durum kötü. Bu devletin tarıma önem vermemesinden kaynaklanıyor. Üretim olmayan yerde fiyat düşmez. Önce üretim olması lazım" ifadelerini kullandı. (Çağrı UZUN)

FİYATLARDAKİ SON DURUM

Çarşamba Pazarı'ndaki bazı meyve ve sebzelerin fiyatları şöyle: "Patates 4 ila 5 TL, Ayva 4 TL, Sarımsak 10 ila 20 TL, Ispanak 4 TL, Soğan 5 TL, Mandalina 1,5 ila 3 TL, Limon 3 TL, Portakal 3 TL, Havuç 2,5 TL, Turp 3 TL, Karalahana 2 ila 3 TL, Muz 8 ila 10 TL, Elma 1,5 ila 3 TL, Maydanoz 2 TL, Domates 4,5 ila 5 TL, Yeşil biber 14 ila 20 TL, patlıcan 10 TL, Brokoli 3 TL, Marulun tanesi 3 TL, armut 1 ila 3,5 TL, nar 3 TL, karnabahar 5 TL."



PAZARDAN NOTLAR...

- Çarşamba Pazarı'nda yeşillik fiyatları düşmeye başladı. Marul 2 ila 2,5 TL arasından Ispanak 4 TL'den, maydanoz 1 TL'den alıcı buldu.
- Sivri biber ve patlıcandaki yangın sürüyor. Pazara gelen vatandaş ne sivri biberin ne de patlıcanın yanına yaklaşabiliyor. Haliyle bu durumda pazar tezgahına patlıcan ve sivri biber koyan esnaf sayısı da azaldı.
- Bu haftaki pazarda en çok dikkat çeken detay ise domates. İki hafta önce 2 ila 2,5 TL arasından satışa çıkarılan domates, bu hafta tam 5 TL'den satıldı. Vatandaş domatesin yanına yaklaşmaktan çekindi, esnaf da dert yandı. Kilolarca domates almak isteyen vatandaş, fiyatı görünce bir adım geri çekildi.
- Pazarda artık esnaf da fiyatların yüksek olduğunu kabul etti. Geçtiğimiz haftalarda gittiğimizde esnaf fiyatların normal olduğunu söylerken, bugünlerde ise fiyatların pahalı olduğunu kabullenmiş durumda.
- Pazarda esnafın işleri fiyatlar nedeniyle düşük. Ülkedeki enflasyonun yüzde 20'lere çıkması sadece vatandaşın cebini değil, esnafın cebini de yordu. Alım gücü düşen vatandaş, daha az ürün almaya başladı. Esnaf ise sürümden kazanamadığını dile getiriyor.



Ersoy ailesinin acı günü

İnşaat Mühendisi Cemal Ersoy'un eşi Zeliha Ersoy (49) vefat etti. Çorum eski Belediye Başkanı Prof. Dr. Arif Ersoy ve Türkiye Diyanet Vakfı İl Temsilcisi Mustafa Ersoy'un yengesi, Kevser, Muhammed ve Hümeysra Ersoy'un annesi Zeliha Ersoy, tedavi gördüğü Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşamını yitirdi. Merhumenin cenazesi öğle namazını müteakiben Ulu Camii'de kılınan cenaze namazının ardından Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi. Kesin Karar Gazetesi, merhumeye Allah'tan rahmet, ailesine ve sevenlerine başsağlığı diler. (Haber Merkezi)





PDF Compressor Free Version

NANE

**NANE NEDİR?
FAYDALARI...**

Nanenin en etkin özelliđi bađırsak, sinir sistemlerini ve mideyi rahatlatmasıdır. Sindirime yardımcı olmak adına tükürük bezlerini beslemekte ve adet akışlarını uyarmaktadır. Aynı zamanda nane sıkılaştırıcı özelliđi sayesinde sinir sistemlerini rahatlatmaktadır.

İlk olarak 1696 yılında İngiltere'de kullanılmaya başlayan nane, içeriğinde yağ aromaları olduğundan çeşitli kramplara ve enfeksiyonlara karşı kullanılmaktaydı. Daha sonra da Dođu ve Batı'ya açılarak genel tıp altında hastalıklar için aktif olarak kullanılmaya başladı. Genel olarak yayılmaya başlanan nane üzerinde yapılan araştırmalara göre kanser, soğuk algınlığı, hazımsızlık, bulantı, boğaz ağrısı, diş ağrıları gibi hastalıkların tedavisinde kullanılmaya başlandı.

**NANENİN GÜNÜMÜZDEKİ
KULLANIM ALANLARI**

Günümüzde ise sakız çeşitlerinde, diş macunlarında, ağız gargaraların da, sigara ve uyuşturucuyu bırakmaya katkı olması adına yaygın bir şekilde kullanılmaktadır. Ayrıca öksürük, soğuk algınlığı ve bađırsak sendromu içinde katkı maddesi olarak kullanılmakta, koruyucu mentol etkisi ile mikrop öldürücü, anti-kaşıntı ve lokal anestezi preparatlarında da kullanılır.

ÖNEMLİ: Nane ve nane yađını hamiler, mide reflüsü ve mide ülseri hastası olanların kullanmaması gerekmektedir.

PELİN OTUNUN FAYDALARI!



- Karaciđer ve safra kesesi fonksiyonlarını destekler.
- Kan dolaşımını düzenler.
- İyi bir antioksidan kaynađıdır.
- Ciltte oluşan yaraların kolay iyileşmesine yardım eder.
- Mideye fayda sağlar ve sindirimi düzenler.

- Bađırsak spazmlarına iyi gelmesi de pelin otunun faydaları arasındadır.
- Cinsel isteđi artırıcı etkisi vardır.
- Ciltteki ağrıları azaltmak ve tahriş önleyici olarak kullanılabilir.
- Ateş düşürücü özelliđi vardır.
- Kadınların menstürasyon döngüsü olacağı zamanlarda baş ağrısı, karın ağrıları, kramplar, bulantı, yorgunluk, iştahsızlık gibi durumlar görülür. Bu dönemlerde pelin otu fayda sağlar.
- Stres, gerginlik ve sinir durumlarında yarar sağlar. Sakinleşmeye yardım eder.
- Bađırsaklardaki solucan ve parazitleri düşürmeye fayda sağlar. Vücutta besin emilimini kolaylaştırır.
- Bađırsaklık sistemini güçlendirir, bu nedenle hastalıklara karşı koruma sağlar.
- Uykusuzluđa karşı iyi gelir.
- İştahsızlık, kansızlık, mide gazı, mide ağrıları ve hazımsızlık için kullanılarak fayda sağlar.

PELİN OTU NASIL KULLANILIR?

Bir bardak su kaynatılır. Kaynamış bir bardak suyun içine yarım çay kaşığı kurutulmuş pelin otu atılır ve 10 dakika demlenmeye bırakılır. Demlendikten sonra pelin otu çayı süzülerek içilir. Fazla miktarda kullanılmamalıdır, en fazla 3 hafta kullanıldıktan sonra ara verilmelidir. Aşırı miktarda yada uzun süre kullanımı zehirlenmelere neden olabilir. Kullanmadan önce doktorunuza yada eczacınıza danışmalısınız.



MİLLİ ŞAİRİ CANLANDIRDILAR

Atatürk Anadolu Lisesi Tiyatro Çalışma Gurubu, İstiklâl Marşı'nın kabulünün 98. Yılı ve Mehmet Akif Anma Günü dolayısıyla okul tiyatro salonunda bir program düzenledi.

Sunuculuđunu 11-C sınıfı öğrencilerinden CemresuGüldür 'ün yaptıđı programda Atatürk Anadolu Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Nihat Örs Mehmet Akif'e İstiklâl Marşı'nı yazdıran karakter özelliklerini ve şiirlerinden gençlere verdiđi mesajları örneklerle anlattı.

Konuşmanın ardından 11-C sınıfı öğrencilerinden Nurihan Partici ve Tahir Kaplan'ın rol aldığı, Utku Konaç ile Merve Ünsal'ın anlatıcı olarak görev aldığı, Mert Dađ, Eren Bilge'nin teknik destek verdiđi 'Mehmet Akif İstiklâl Marşı'nı yazarı' adlı tiyatro gösterisi sahnelendi.

Program öğretmen ve öğrencilerin İstiklâl Marşı'nın ilk iki dörtlüğünü ayađa kalkıp ellerindeki bayrakları havaya kaldırarak okumaları ile sona erdi. (Haber Merkezi)



İstiklal Marşı'nın kabulü İskilip'te kutlandı

İskilip'te 12 Mart İstiklal Marşı'nın kabulünün 98'inci yıl dönümü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dolayısıyla program düzenlendi.

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından organize edilen ve Hacı İsmail Kavlu Kız Anadolu İmam

Hatip Lisesi tarafından hazırlanan program İskilip Öğretmen Evi Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi.

Programda İlçe Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan, Belediye Başkanı Recep Çatma, Garnizon Komutanı Per. Atđm. Erkan Ulu-

kaya, Jandarma Komutanı Teğmen Ziya Balcıođlu, Emniyet Müdürü Erol Karasu, İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcıođlu, daire amirleri, öğretmenler, öğrenciler, davetliler ve vatandaşlar katıldılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan program günün anlam ve önemini belirten konuşma ile devam etti.

İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'un hayatını konu alan video gösterisini İstiklal Marşı'nın 10 kıtasını ezbere okuma takip etti.

Öğrencinin gözyaşlarıyla okuması salondakilerin de duygulanmalarına sebep oldu. Programda İstiklal Marşının okunması davetliler tarafından büyük beğeni kazandı.

"Günümüzden Mehmet Akif Ersoy'a mektup yarışmasında birinci olan Hacı İsmail Kavlu Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi Nur Bahar Yurttaş'ın mektubu okunduktan sonra öğrenciye İlçe Kaymakamı Bayezit Bestami Alkan tarafından ödül verildi.

Tören Mehmet Akif şiirlerinin okunması ve oratoryo gösterisiyle devam etti.

Öğrencilerinden oluşan koro tarafından seslendirilen müzikler ve marşların okunmasının ardından tören sona erdi. (Haber Merkezi)



'Moleküler Biyoloji ve Genetik Doktora' programı açılacak

Hitit Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü bünyesinde "Moleküler Biyoloji ve Genetik Doktora Programı" açılmasına ilişkin Yüksek Öğretim Kurumu'na yapılan teklif kabul edildi.

Moleküler biyoloji, hücre biyolojisi, genom bilim ve benzeri alanlardaki bilimsel ilerlemeler sayesinde, dünyada özellikle sağlık ve tarım sektörlerindeki biyoteknolojik uygulamalarda bir patlama yaşandığını dile getiren Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümü Başkanı Doç. Dr.Emre Avcı, bu alanlar için hükümetimizin 2023 vizyon çalışmasında belirlenmiş somut hedeflerin öngörülen yol haritalarına sadık kalarak gerçekleştirilebilmesi bağlı olarak, Türkiye 20 yıl gibi kısa bir dönemde moleküler biyoloji, biyoteknoloji ve gen teknolojilerinde küresel bir güç haline gelme şansına sahip olduğunu söyledi.

21. yüzyılın teknolojisi olarak tanımlanan moleküler biyoloji ve genetik, sadece insanların yaşam kalitesini yükseltmekle sınırlı olmayıp, ekonomik ve teknolojik bir üstünlük kazandıracakını dile getiren Doç. Dr. Emre Avcı, Türkiye'nin bu güç ve üstünlüğün ilk işaretlerini 5-10 yıl gibi kısa bir sürede sağlık ve tarım sektörlerinde görmeye başlayacağını, bu başarıların kazandırdığı imge ile uzun dönemde daha iddialı ve kapsamlı hedeflere yönelebileceğini ifade etti.

2015-2016 eğitim-öğretim yılında ilk öğrencilerini alan eğitim öğretim faaliyetine başlayan Moleküler Biyoloji ve Genetik bölümünün, güçlü akademik kadrosu ve üst düzeyde araştırmalarında yürütüldüğü araştırma laboratuvarlarıyla bölgenin yıldızı olmaya devam ettiđini kaydeden Avcı, bölümde 1 profesör, 2 doçent, 3 doktor öğretim üyesi, 3 araştırmaya görevlisi olmak üzere toplam 8 akademik ve 1 idari personelin görev yaptığını bildirdi.

Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünde doktora programının Yükseköğretim Yürütme Kurulu toplantısında incelenerek uygun görüldüğünü söyleyen Avcı,şunları kaydetti:

"Bölümümüzün akademik personelimizin çalışmaları (PCR, Real time PCR, Western Blot, restriksiyon enzimleri), hücre kültürü, endüstri için enzim aktivitesi tayin çalışmaları, mikrobiyal tanı ve tiplendirme çalışmaları, pilot ölçekli mikrobiyal üretim, endüstriyel ürün geliştirilmesine yönelik konularda literatür taraması, endüstriye yönelik mikrobiyal ürün geliştirme, danışmanlık hizmetleri, ilaç sanayii, deterjan, gıda ve tekstil endüstrisi ile işbirliği yaparak, enzimler ve ürünleri ile ilgili sorunlarına çözüm aramak amacıyla çalışmalar yürütülmektedir. Ülkemizin yukarıda sözü edilen temel alt yapı ve moleküler biyoloji bilgileri ile donatılmış şekilde yetişmiş moleküler biyologlar hususunda çok büyük bir açığı olduğu gerçektir. Programda bilime karşı heyecanlı, yeniliklere açık, güncel bilimsel gelişmeleri yakından takip eden deneyimli güçlü akademik kadrosuyla lisansüstü öğrencilerle yeni projeler geliştirme ve sadece yurt içinde değil, dünya ölçeğinde bilim üretmek tüm insanlığa katkı sağlama hedeflenmiştir. Ayrıca bölümümüz bünyesindeki öğretim elemanlarımız Biyoteknoloji-İmmunoloji-Biyolojik çeşitlilik ve Biyokimya alanlarında araştırma merkezleri bünyesine çalışmalarda sürdürmektedir. Bölümümüzün yeniliklere açık modern bir bölüm olarak Üniversitemizin de üstlendiđi "Marka Şehir Dünya Üniversitesi" sloganıyla hedefine emin adımlarla ilerlemeye devam edeceğine inanıyoruz. Elde edilen sinerji ile hep birlikte el ele gerçekleştirdiğimiz bu başarılı çalışmaların önümüzdeki yıllarda da aynı heyecan, aynı güç ve cesaretle sürdürülecek. Kuruluşundan bugüne kadar bölümümüze destek veren ve katkı sağlayan Rektörümüz Prof.Dr. Reha Metin Alkan ve Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Güler'e teşekkür ederim." (Haber Merkezi)

Nöbetçi noter uygulaması 6 Nisan'da başlıyor

Adalet Bakanı Abdulhamit Gül nöbetçi noterlik hizmetinin 6 Nisan itibarıyla başlayacağını açıkladı. Nöbetçi noterlik uygulamasının başlayacağı tarih belli oldu. Adalet Bakanı Abdülhamit Gül, "Nöbetçi noterlik uygulamasını 6 Nisan itibarıyla başlatıyoruz, tüm hazırlıklarımızı tamamladık" dedi.

HAFTA SONLARI İŞLEM YAPILABİLECEK
Uygulamanın başlamasıyla birlikte vatandaşlar artık Cumartesi ve Pazar günleri de noterde işlem yapabilecek.

Bakan Gül, "Bütün illerimizde Cumartesi ve Pazar günleri için nöbetçi olarak belirlenen noterlik daireleri, hafta içi uygulanan çalışma saatleri boyunca hizmet verecek" dedi. (Haber Merkezi)

özden
GAZETESİ VE YAYINLARI
Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97



Rehber öğretmenlere 'Madde Bağımlılığı' eğitimi

İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından rehber öğretmenlere yönelik "Madde Bağımlılığı" konulu eğitim semineri düzenlendi.

Programda bir konuşma yapan İl Millî Eğitim Müdürü Yahya Çoban, öğrencilerin kişilik gelişiminde rehberlik öğretmenlerinin rolünün büyük olduğunu belirterek, "Bağımlılıkla mücadele konusu bir devlet politikası olarak büyük önem taşıyor."

Millî Eğitim Bakanlığımız Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Programı (TBM) kapsamında tüm Rehberlik Öğ-

retmenlerine eğitim veriyor, yine yakın zamanda eğitimlerine başlanılan Okul Bağımlılık Programı eğitimleri de sizlere verilecektir" dedi.

Seminerde bir sunum yapan Hitit Üniversitesi Dr. Öğretim Üyesi Emrah Karadere, "Madde Bağımlılığı Nedir, Bağımlılık Yapıcı Maddeler Nelerdir, Bağımlılığın Olumsuz Etkileri, Madde Kullanımı Belirtileri, Bağımlılık Nasıl Başlar ve İlerler, Kullanıcıların Sığındığı Gerekçeler, Bağımlılık Nasıl Tedavi Edilebilir?" konularında öğretmenleri bilgilendirdi. (İHA)



Gül'den Çoban'a ziyaret

Çorum Belediye Başkanı Zeki Gül, İl Millî Eğitim Müdürlüğüne atanan Yahya Çoban'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü görevi süresince birlikte Çorum için güzel çalışmalara imza attıklarını ifade eden Gül, Çoban'ın yeni görevinde de Çorum'a faydalı işlere imza atacağına inandığını dile getirdi.

Gül, Çoban'ın yeni görevinin

kendisi ve Çorum için hayırlı olmasını diledi. Çorum Belediyesi ile Millî Eğitim Müdürlüğü'nün Çorum'da eğitim öğretime yönelik yapmış olduğu ortak projeleri biliyorum diyen Çoban, Bundan sonra da eğitimdeki iş birliğinin devam etmesini temenni ettiğini vurguladı. Çoban, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Başkan Gül'e teşekkür etti. (Haber Merkezi)

Tüketici Hakları Günü kutlandı



Ticaret İl Müdürlüğü tarafından her yıl kutlanan 15 Mart Dünya Tüketici Hakları Günü, bu yıl ÇESOB ev sahipliğinde kutlandı.

Kutlama programına Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım başta olmak üzere ÇESOB Başkanı Recep Gür, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başarhanlıca, Daire Müdürleri, Esnaf Odası Başkanları, Tüketici Hakem Heyeti üyeleri ile Ticaret İl Müdürlüğü personelleri katıldı.

Programda konuşan Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, müdürlük olarak tüketicileri sahip oldukları yasal haklar konusunda bilgilendirme, eğitime ve koruma alanındaki öncülük görevlerini bugün olduğu gibi bunda sonra da yerine getirmeye devam ettiklerini söyledi.

Konuşmasında Tüketici Hakem Heyeti'nin önemine de değinen Yıldırım, Tüketici Hakem Heyeti'nin tüketicilerin ekonomik çıkarlarının korunmasında önemli bir görev üstlendiğini altını çizdi.

Tüketicilerin karşılaştıkları sorunlara ilişkin Alo 175 Tüketici Danışma Hattı'nı arayabileceklerini vurgulayan Fikret Yıldırım, tüm Çorum halkının 15 Mart Dünya Tüketici Hakları Günü'nü kutladı.

Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım ayrıca, Çorum'da faaliyet gösteren galerici ve emlakçı esnafının yetki belgesi alması gerektiğini ifade ederek, bu iş kolundaki esnafın belgeleri müdürlükten temin edebileceklerini kaydetti.

Konuşmanın ardından ise tüketicilerin haklarının korunması noktasında yaptıkları hizmetlerden dolayı ÇESOB Başkanı Recep Gür ve Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başarhanlıca'ya plaket hediye edildi.

Bu arada Ticaret İl Müdürü Fikret Yıldırım, Tüketici Hakem Heyeti üyeleriyle birlikte Vali Mustafa Çiftçi'yi de ziyaret ederek, çiçek takdim etti. (Haber Merkezi)

ALACA TSO'YA AKREDİTE

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'ne (TOBB) bağlı oda ve borsaların akreditasyon süreci devam ediyor.

Alaca Ticaret ve Sanayi Odası da akredite belgesini yenileyerek 5 yıldızlı odalar arasındaki yerini devam ettirdi.

Yeni dönemde akredite olan veya belge yenileme süreci denetimlerini başarıyla tamamlayan oda ve borsalar için akreditasyon sertifikalarının takdim töreni gerçekleştirildi.

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu'nun da katılımı ile gerçekleştirilen tören TOBB İkiz Kuleler'de düzenlendi.

Törene Alaca TSO adına ise Yönetim Kurulu Başkanı Günser Şirin, Meclis Başkanı Hasan Demiran da katıldı. Alaca TSO'nun akreditasyon Hisarcıklıoğlu tarafından Oda Başkanı Günser Şirin'e teslim edildi.

Hisarcıklıoğlu, Akreditasyon Sertifika Töreni'nde yaptığı konuşmada, hızla gelişen ve dönüşen dünyada iş dünyasının kendisini geliştirmeye devam etmesinin çok önemli olduğunu, akreditasyon sistemi sayesinde oda ve borsaların da kendilerini dönüştürüp geliştirdiklerini söyledi.

Oda ve borsaların dijital dönüşümle daktildan online belge veren sistemlere geçtiğini anlatan Hisarcıklıoğlu, bugün itibarıyla 17 farklı dilde hizmet verebildiklerini ifade etti.

Hisarcıklıoğlu, oda ve borsaların şu ana kadar 800 milyon liranın üzerinde proje desteği kazandırdıklarını dile getirerek, "Akredite oda ve borsalarımız, 28 ülkenin odaları ile beraber proje yürütüyorlar. Hatta yaptıkları projelerle, tüm dünyadaki oda borsaların katıldığı yarışmalarda ödül alıyorlar. Odalar ve borsalar girişimcimize en iyi şekilde hizmet üreten ve sunan merkezler haline geldi. Reel sektöre kanaat önderi oldu" diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, geçen sene 115 oda ve borsada akreditasyon denetimleri yapıldığını, bunlardan 103'ünün belgelerini yenileyebileceğini bildirdi. Hisarcıklıoğlu, "Belgeyi aldık, iş bitti yok. Onlar da kendilerini yeniliyorlar" dedi. (Haber Merkezi)



Sıfır'dan Otuzbeş'e

İÇERİK: İstiyoruz ki; Türkiye'mizde eğitime ciddi önem verilsin. Bireyleri soysuzlaşan milletin "Millî Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Candan sevgi, zekâyı besler. Çocuğa ne kadar içtenlikle ciddi alâka gösterilirse, o kadar zeki ve şahsiyetli olur. Çocuğa güven verici olmak şarttır. Çocuğa şahsiyetli olmanın gururunu tattırmak şarttır. Ailesinden lüzumsuz yardım görmek, çocuğa sorumsuzluğa iter. Abdulkadir DURU bu kitapla, milletçe gerçek özgürlüğe ulaşmanın temelini örüyor. Bireyleri soysuzlaşan milletin, "Millî Güç" diye bir güç tasması mümkün değildir. Bunun için Türk yavrularının, dünyaya geldiği günden itibaren eğitilmesi zorunludur. Öz yapılarına uygun olarak eğitilen Türk çocukları, yabancıların ve maksatlı kimselelerin tezgâhladığı oyunlara gelmez, şahsiyetli büyür. Milletçe bilinçlenmek ve öz kültürümüz çizgisinde yavrularımızı eğitmek yolunu gösteren bu kitap; her Türk ailesinin ve her Türk evladının temel kitabı olacaktır.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr
GAZETESİ VE YAYINLARI 0 212 518 23 97

Namaz Vakitleri

BUGÜN

İmsak 05:23
Güneş 06:47
Öğle 12:56
İkinci 16:13
Akşam 18:52
Yatsı 20:10

VEFAT EDENLER

- Dodurga Kuyucak Köyü'nden, Mustafa SEÇKİN'in babası, Dodurga Kömür İşletmesi'nden emekli Satılmış SEÇKİN.
- Arpaöz Köyü'nden, Bilal TOKER'in babası, Sinan BEKAR ve Hayrettin ÖZTEN'in kayınpederi Salim TOKER.
- Yukarıcerit Köyü'nden, İsmail ve Öğretmen Şenel YAPICI'nın babası, Öğretmen Ünal YAPICI'nın amcası, Olumsuz çalışanı Murat KÜMBÜL'ün dayısı, Uncu Esnafından Avni YAPICI.
- Merhum Arif ŞİMŞEK'in eşi, Şimşek Makina sahibi Murat, Uğur ve Fatih ŞİMŞEK'in annesi Şefika ŞİMŞEK.
- Bayat, Hacıbayram Köyü'nden, Uğurludağ Müftülüğü'nden emekli Yusuf BALLI'nın babası, Çorum Atatürk Anadolu Lisesi Öğretmeni Cemal BAŞARAN'ın kayınpederi, Fatih ve Kasım BAŞARAN'ın dedesi Mustafa BALLI.
- Çorum Belediyesi eski Başkanı Prof. Dr. Arif ERSOY ve Çorum Müftülüğü çalışanı Mustafa ERSOY'un yengesi, İnşaat Mühendisi Cemal ERSOY'un eşi Zeliha ERSOY.
- Kırkdilim Köyü'nden, Maliye'den emekli Mehmet SORKUN, SSK Hastanesi'nden emekli Mustafa SORKUN ve Ahmet SORKUN'un babası, Dodurga Maden İşletmesi'nden emekli Nadir SORKUN.

TARİHTE BUGÜN

- 1919-** Tıp Bayramı ve Mekteb-i Tibbiye-i Şahane'nin kuruluş yıldönümü. Hikmet Boran önderliğinde, tıp camiasının emperyalist güçlerin karşısına resmen çıkışı nedeniyle bugün Tıp Bayramı olarak kutlanmaktadır.
- 1919-** Yunanların İzmir'e çıkarma planı, İngiltere Başbakanı Lloyd George, Fransa Başbakanı Georges Clemenceau, İtalya Başbakanı Vittorio Emanuele Orlando ve ABD Başkanı Woodrow Wilson tarafından kabul edildi.
- 1923-** Gençlerbirliği Spor Kulübü Ankara'da kuruldu.
- 1939-** Hatay Meclisi, Türk Lirası'nı resmi para olarak kabul etti.
- 1980-** ABD Hava Kuvvetleri'ne ait C-130 tipi askeri nakliye uçağı, İncirlik Hava Üssü'ne iniş yaparken düştü. 18 ABD askeri öldü.
- 1983-** Devlet Güvenlik Mahkemeleri'nin kurulmasını öngören yasa tasarı, Danışma Meclisi'nde kabul edildi.
- 1998-** 14 Mart 1998 YÖK başörtüsü takma taktirmanın suç olduğunu açıkladı.
- 2000-** Naim Süleymanoğlu, Ankara'da devam ettiği idmanlarda karpazda 145 kilo kaldırarak dünya rekoru kırdı.
- 2003-** Türkiye Cumhuriyeti'nin 59'uncu hükümeti, Siirt Milletvekili Recep Tayyip Erdoğan başkanlığında kuruldu.
- 2008-** Yargıtay Cumhuriyet Başsavcısı Abdurrahman Yalçınkaya, Adalet ve Kalkınma Partisi'nin kapatılması için Anayasa Mahkemesi'nde dava açtı.

KESİN KARAR
DÜNYAYA YÖN VERECEK GÜÇ
14 MART 2019 PERŞEMBE YIL: 4 / SAYI: 1013

İmtiyaz Sahibi: **Ayhan AYKANAT**

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: **Salim ÜZEL**
Yayın Türü: Yerel süreli yayındır
Yönetim Yeri: Gazi Cad. Kulaşsöz Sok. Kavukcu İşmerkezi 3/42 Çorum
Sayfa Editörü ve Web Tasarımcı: **Ali Ceylani KOLAÇ**
Tel&Fax: 0364 224 29 65 - 0364 225 36 50
Kep: ayhan.aykanat@hs01.kep.tr
Web: www.kesinkarar.com
E-posta: haber@kesinkarar.com

Baskı: Gümüş Basın Yayın Matbaacılık - Promosyon
Adres: Yavruturma Mah. Malıye 1. Sk. No: 2/B ÇORUM
Bayı Dağıtım: Çağın Dağıtım
Adres: Osmanlı Cad. Ölçek İşmerkezi No: 27/46 ÇORUM

Özel İlan-Reklam (cmx5ütun) 3 TL
Vefat-Teşekkür-Bağışlığı vb. mesajlar (4 st.x10cm) 80 TL
Satılık-Kayıp-Elman vb. İlanları 30 TL
Kongre İlanları 50 TL
Tüyük İlanları (maktu) 400 TL
Birinci sayfa (maktu ilan 4st.x6cm) 200 TL
Yitik 15 TL

ABONE FİYATLARI

Yıllık: 180 TL 6 Aylık: 90 TL
Yurt İçi Yıllık: 300 TL Yurt İçi 6 Aylık: 150 TL
Yurt Dışı Yıllık: 150 EURO Yurt Dışı 6 Aylık: 75 EURO
Organize Sanayi Yıllık: 200 TL Organize Sanayi 6 Aylık: 100 TL

BUGÜN **E** Nöbetçi Eczaneler

DAMLA ECZ. (TEL: 213 22 02) 1. MİLLET SOK. ESKİ SSK POLİK. YANI NO: 28

KARAOĞLU (TEL: 227 32 27) ULUKAVAK MAH. VARINLI CAD. NO:34/A

KUBATLAR (TEL: 224 79 08) BAHABEY CAD. 46/A ÖZDOĞANLAR SINEMA KAVSAĞI

ÇORUM HAVA TAHMİNİ

Perşembe	Cuma	Cumartesi	Pazar
Dal	Yağar	Yağar	Yeni Karas Yağar
12°C	14°C	8°C	8°C
2°C	4°C	1°C	0°C

Serik'e bileniyoruz

PDF Compressor Free Version

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) 3. Lig 3. Grup'ta mücadele eden Yeni Çorumspor, Serik Belediyespor hazırlıklarına devam ediyor.

Dün Yeni Çorumspor Teknik Direktörü Ersin Küçüköğlü nezaretinde öğle saatlerinde gerçekleştirilen antrenmanda ısınma, core ve taktik çalıştı.

Kırmızı-siyahlılar akşam saatlerinde de Osmanlıcık Belediyespor ile bir hazırlık maçı oynadı. (Ömer Faruk Söylemez)



Yeni Çorumspor'a Seyircisiz maç cezası

Yeni Çorumspor'a seyircisiz maç oynama cezası geldi. Kırmızı Siyahlı takımın geçtiğimiz hafta içi oynadığı Payasspor maçında taraftarların yaptığı çirkin ve kötü tezahüratı bu sezon içerisinde beşinci kez tekrar edilmesinde dolayı Disiplin Kurulu'na sevk edilmişti. Kurul Pazar günü kırmızı siyahlı takımın sahasında Serik Belediyespor ile oynayacağı kritik maçı seyircisiz oynayacağını açıkladı. (Ömer Faruk Söylemez)



Hüseyin Teke'den Başkan Gül'e ziyaret

Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü yönetim kurulu üyesi ve güreş koordinatörü Hüseyin Teke görevinden ayrılarak Belediye Başkanı Zeki Gül'e veda ziyaretinde bulundu. Ziyarette Hüseyin Teke'ye Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Başkanı Nadir Solak'ta eşlik etti.

Belediye Başkanı Zeki Gül ziyarette yaptığı konuşmada, "Güreş il Temsilcimiz Hüseyin Teke, dün itibarıyla Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Kulübü Güreş takımının yönetiminden ve Güreş Koordinatörlüğünden ayrıldı. Hüseyin Abimiz, Türk Güreş tarihine, güreşle olduğu kadar hocalığıyla, idareciliğiyle, koordinatörlüğüyle, yetiştirdiği sporcularla geçen bir hemşehrimsiz. Hüseyin Teke, aktif spor hayatında da, güreş sporuna yönelik hizmetlerinde de şehrimizin ve bu şehrin insanlarının gururu oldu" dedi.

Başkan Gül, "Çorum güreş sporuna çok büyük isimler kazandıran bir şehir. Türkiye'de Güreş branşında birçok efsane ismimiz var. Son dönemin efsane ismi de Hüseyin Teke'dir. Ata sporumuz, uluslararası müsabakalarda en fazla başarı kazandığımız branş olan güreşi Çorum'da yeniden ayağa kaldıran Adam Hüseyin Teke'dir. Çalışkanlığıyla, azmiyle daha da önemlisi samimiyetle Çorum'da güreş sporuna uzun yıllar hizmet etti. Gerek il temsilcisi görevinde, gerekse Belediyemiz spor kulübünde görev yaptığı süre boyunca ben bütün samimiyetine yakından şahit oldum. Çalışmasına, titizliğine, babacanlığına yakından şahit oldum. Hiçbir zaman kendi menfaatinin düşünmedi. Kendi menfaatinin, kesesini düşününler, bunları düşünerek spor yapanlara da asla pirim vermedi. Belediyemizin tek bir kuruşuna haleb getirmeden görevini en güzel ve örnek şekilde yaptı. Gençlerin yetişmesi için cebinden de, zamanından da feragat etti. Bunun mukafatını da şehir olarak fazlasıyla aldık. Türkiye'de güreş denildiğinde Çorum, akla gelen ilk merkezlerden bir tanesiyse bunda gerçekten Hüseyin Teke Abimizin alın teri vardır, emeği vardır. Onun bu çabası ve gayreti neticesinde, fedakarca çalışması neticesinde Çorum ve Belediyemiz güreş sporunda özlediği, hayal ettiği birçok başarıyı yakaladı. Fatih Erdin, biliyorsunuz Büyüklükler de Dünya ikincisi oldu. Hepimizi gururlandıran, herkesin takdir ettiği, özendiği bir başarıya imza attı. Fatih'in çocukluk döneminde geçirdiği sakatlığı aşmasında, ve büyük başarılar yakalamasının arkasında Hüseyin Teke vardır. Fatih'in yanında Selim'in, Emrah'ın, Ahmet'in, Engin'in Musa'nın ülkemizi ve şehrimizi gururlandıran başarılar yakalamasında da gene abimizin gayretleri var. Milletimizin göğsünü kabartan, bayrağımızı dalgalandıran sporcular yetişirdi. Belediyemiz Yıldızlar Güreş Liginde Birinci ligde mücadele ediyor, grekoromen büyüklükler de birinci ligdeyiz. Büyüklükler Serbest Süper ligde mücadele ediyoruz. Geçtiğimiz yıl 14 takımın mücadele ettiği süper ligi 6. Sırada tamamladık. Güreşte her yaş grubunda mevcut takımların ilk beşindeyiz. Bu sadece Belediyemizin gururu değildir. Aynı zamanda şehrimizin, ilçelerimizin bütün olarak Çorum'un gururudur. Hüseyin Abimiz, Güreş il Temsilciliğine devam edecek. Güreş Federasyonu As Başkanı olarak, hocamızın, abimizin her zaman yanında olduk, bundan sonra da yanında olmayı, onunla yol arkadaşlığı yapmaya devam edeceğiz. Hüseyin abimize hem sporu, sporcuyla önemseyen Belediye Başkanı olarak, bu şehrin bir sakini olarak, Güreş Federasyonu As Başkanı olarak tebrik ediyorum. Hizmetlerinden dolayı, kendisine en kalbi teşekkürlerimi sunuyorum. İnşallah güreş il temsilcisi olarak Çorum'un, Türkiye'mizin güreşine katkı sağlayamaya devam edecektir. Allah razı olsun" diye konuştu.

Güreş il Temsilcisi Hüseyin Teke ise, "Şehrimizde güreş branşını en üst seviyelere çıkartmak için çaba gösteriyoruz. Bu çalışmalarını yaparken bizlerin her zaman yanında olan, destekleyen Belediye Başkanımız Zeki Gül'e teşekkür ediyorum" dedi. (Haber Merkezi)

Satrançta derece yaptılar

Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi satrançta dereceye girdi.

2018-2019 Eğitim-öğretim yılı Okul Sporları Çorum İl Birinciliği Gençler Kategorisi Satranç Turnuvası 11-12 Mart 2019 tarihleri arasında Tevfik Kış Kapalı Spor Salonunda düzenlendi.

Turnuvanın sonunda, Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi Erkek Takımı il birincisi, Kız Takımı il ikincisi oldu.

Konu ile ilgili açıklama yapan Şehit Abdullah Tayyip Olçok Anadolu Lisesi Tarih öğretmeni ve Satranç Antrenörü Bülent Öztürk, gösterdikleri başarıdan dolayı öğrencilerini tebrik etti.

Başarılı olmak için disiplinli bir şekilde çalışmak gerektiğini belirten Öztürk, "Okulumuzda satranca olan ilgi her geçen gün artmakta ve satranç kültürü oluşmaktadır." dedi.

Üç yıldır gençler kategorisinde birinci olmalarından kendisine verilen desteğin önemli olduğunu belirten Öztürk, Okul Müdürü Savaş Başkan'a, Müdür Yardımcıları Hasan Kaygusuz ve Cemil Ünlüenoğlu'na çok teşekkür etti. (Haber Merkezi)



MEHMET AKİF'İN HAYATINI ANLATTI



Eğitimci-Yazar Mehmet Tatlısu, İskilip Danışmend Fen Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü etkinlikleri kapsamında emekli öğretim görevlisi Mehmet Tatlısu ve eşi Gül Tatlısu, İskilip Danışmend Fen Lisesi'ni konuğu oldu. İskilip Danışmend Fen Lisesi öğrencisi, öğretmen ve idarecilerine Mehmet Tatlısu tarafından konferans verildi. Öğrencilerin beğenerek dikkatle takip ettiği konferansa İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu da katıldı. Atcioğlu, davetlerini kırmayarak konferans için gelen Mehmet Tatlısu'ya teşekkür etti.

Daha sonra söz alan Mehmet Tatlısu, konferansını iki bölüm halinde sundu. İlk bölümde Mehmet Akif Ersoy'un hayatı, yaşadıkları, yazdığı ve kendisi hakkında yazılan kitaplar hakkında bilgiler verdi. Konferansın ikinci bölümün-



de de İstiklal Marş'ının yazılma süreci, Akif'in inka edilışı ve Türkiye Büyük millet meclisinde kabulünü coşuklu bir dille şiirler okuyarak anlattı. Öğrencilerin sorularının da cevaplandığı konferans sonunda Mehmet Tatlısu ve eşi Gül Tatlısu'ya İskilip İlçe Milli Eğitim Müdürü Süleyman Atcioğlu tarafından çiçek takdim edildi. (Haber Merkezi)

ARKADAŞINI DA KAP GEL!

arena game center

Adres: Vergi Dairesi arkası

YENİ BASKI

TÜRK KİMDİR

Türk Kimdir

İÇERİK: Türk; kafatasından, cildinden, biçiminden velhasıl fizik yapısından değil; mertliğinden, gerçek değerlere mücehhez olduğundan anlaşılır. Özel kültürü olmayan milletin, bağımsızlığı söz konusu değildir. Türk; üstten bakmaz, mütevazı olur. Vermeyi, ikram etmeyi, misafiri çok sever. Hak ettiği parayı bile sıkılarak alır. Kârından çok dostluğu sever Fırsat kollamaz, güçsüzün yanındadır. Sözünden dönmez, dönmez. Konuya ilk defa gerçekçi bir yaklaşım, Geçerli sonuçlara ulaşmada kaynak eser, Genel kültür adı altındaki yozlaşmanın, kendi kültürümüzle değerlendirmesi ve eleştirisi. En güçlü ve özel millet olarak dünyadaki yerimizi atlamıza öncülük olacak kaynak eser.

özden Abonelik ve Siparişleriniz için
GAZETESİ VE YAYINLARI www.ozdengazetesi.com.tr
0 212 518 23 97